Port Ste Marie 2

Distance : 14 km 931
Dénivelé positif : 358.6 m, négatif : -358.2 m
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Point Distance Vers le point suivant
Alt. cumulée Notes Dist. Durée

Nom '~y km km Randonnée

ﬂ 40.0 0.000 sce)ie?j?g(::éseur le parking a droite du rond point et prendre le second passage sous la 0.115 1 minute 39 secondes
1 40.8 0.115 Longer la voie férrée en prenant a droite 0.151 2 minutes 10 secondes
2 41.5 0.266  Prendre a gauche en direction de la mairie 0.095 1 minute 21 secondes
3 41.6 0.361 Prendre le passage a droite 0.058 50 secondes
4 41.9 0.419 Contourner I'église par la droite puis remonter a gauche 0.211 4 minutes 32 secondes
5 66.3 0.630  Prendre a droite puis le premier chemin a gauche 0.253 5 minutes 16 secondes
6 94.3 0.884  Prendre a droite 0.077 1 minute 32 secondes
7 102.0 0.960 Prendre a gauche, le chemin qui monte 0.955' 17 minutes 6 secondes
8 150.0 1.915 Dans le virage, prendre le chemin a gauche 0.240 3 minutes 25 secondes
9 150.0 2.155 Prendre a gauche 0.116 1 minute 39 secondes
10 |150.0 2.271 Monter a droite 0.497 10 minutes 22 secondes
11 1 200.5 2.768 Dans le hameau, monter a droite 0.322 5 minutes 17 secondes

Eglise  213.0 3.090 0.172 2 minutes 22 secondes
12 210.4 3.262  Au carrefour, prendre & gauche 0.450 6 minutes 42 secondes
13 217.0 3.712 A la patte d'oie, prendre & gauche 0.825 11 minutes 7 secondes
14 |167.5 4,537 Juste aprés le virage, prendre le chemin de droite 1.254 18 minutes 1 seconde
15 1132.0 5.791 \S/;I:iellantrgu:t?gzrsgg;ergci?tijtrii vers Port Sainte Marie 1.533| 20 minutes 40 secondes
16 83.0 7.324 Prendre a gauche et monter sur le plateau 1.152| 20 minutes 9 secondes
17 1 156.2 8.476 Prendre a gauche 0.718 10 minutes 7 secondes

Prendre la route de droite
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27

152.2
136.7
75.0
67.0
157.0
117.6
51.0
35.0
38.2
40.0
40.4

Temps de parcours

Totaux des plages de valeurs .

9.194 Variante : en continuant tout droit, on gagne environ 30 mn 0.326 4 minutes 17 secondes
9.520 Prendre a gauche 0.536 9 minutes 37 secondes
10.056 | Au croisement, prendre a gauche 1.142 16 minutes 3 secondes
11.198 Avant d'arriver au cimetiére, monter a gauche 0.643 15 minutes 21 secondes
11.841 Reprendre la route a droite 1.991 27 minutes 55 secondes
13.832  Suivre le GR654 qui descends a droite 0.386 8 minutes 39 secondes
14.218 Prendre la route de droite 0.133 | 2 minutes 23 secondes
14,351 Suivre la rue principale a gauche 0.349 5 minutes 6 secondes
14.700  Au carrefour, prendre a droite puis a gauche juste avant la voie ferrée 0.189 ' 2 minutes 45 secondes
14.889 Prendre le premier passage pour revenir au parking - -
14.931 - -
Section Distance Estimation Randonnée
Globalité de la route 14 km 931 3 heures 57 minutes

Disiance  14.8 km Gain/perte d'élévalion 472 m. -472m Penie maximale - 51 3% Pentemoyenne _6.1%, -5.8%




